
EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
VINCI FC / RJ 2 x 0 CESEA / GO 95 A

EC PRIMAVERA - RANCHARIA / SP 1 x 0 LICEU CUIABANO/DUQUE DE CAXIAS / MT 95 A
ESCOLA DO FIGUEIRENSE FC / DF 2 x 4 TALENTOS  DE LONDRINA / PR 95 B x C

MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 0 x 2 GERAGOLL FUTEBOL / PE 95 B x C
PROJETO ACADEMIA DE FUTEBOL / BA 0 x 2 FENIX EC / PR 95 B x C

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
DOURADO AC / MS 2 x 1 STADIUM BR / SP 96 A

MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 1 x 3 JOAO RAMALHO FC / SP 96 A
 PREF MUN. MARILANDIA DO SUL / PR 1 x 0 ESCOLINHA VASCO DA GAMA / GO 96 B

OPERARIO FC / MG 1 x 0 ALIANÇA FC / DF 96 B
MENINOS DA VILA UBERLÂNDIA - B / MG 0 x 3 CHUTE INICIAL CORINTHIANS / GO 96 C x D

PROJETO ACADEMIA DE FUTEBOL / BA 3 x 2 EF DO EDER / SP 96 C x D
MENINOS DA VILA UBERLÂNDIA - A / MG 2 x 2 EC VILA NOVA / SP 96 C x D

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
VINCI FC / RJ 3 x 1 EF VESPAZIANO MARTINS / MS 97 A

MENINOS DE OURO/ROTARY CLUBE / SP 1 x 0 LICEU CUIABANO/DUQUE DE CAXIAS / MT 97 A
MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 1 x 1 EF VILA RICA FC / DF 97 B

AA UIRAPURU / MT 6 x 1 JOAO RAMALHO FC / SP 97 B
AMÉRICA SUL FC / DF 4 x 1 ESCOLA DO FIGUEIRENSE FC / DF 97 C

CHUTE INICIAL CORINTHIANS / GO 1 x 1 MENINOS DA VILA UBERLÂNDIA - A / MG 97 D
FENIX EC / PR 3 x 1 ALIANÇA FC / DF 97 E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
O DESPERTAR DE UM CAMPEÃO / GO 1 x 2 EF VESPAZIANO MARTINS / MS 98 A

MENINOS DE OURO/ROTARY CLUBE / SP 0 x 2 EF BOA ESPERANÇA / MT 98 A
MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 3 x 0 EF VILA RICA FC / DF 98 B

AA UIRAPURU / MT 0 x 0 STADIUM BR / SP 98 B
CRAQUES DO FUTURO/BELA VISTA / MG 2 x 0 PROJETO ACADEMIA DE FUTEBOL / BA 98 C

NOVO PARAISO / SP 5 x 1 MENINOS DA VILA UBERLÂNDIA - A / MG 98 C
 PREF MUN. MARILANDIA DO SUL / PR 1 x 1 ESCOLINHA  VASCO DA GAMA / GO 98 D

OPERARIO FC / MG 4 x 1 ALIANÇA FC / DF 98 D
CER JUNQUEIRA / GO 0 x 0 PRÓ GOL / SANTO ANTÔNIO / MS 98 E X F
OURO VERDE FC / SP 0 x 1 SCOUTO/FLAMENGO / PR 98 E X F

VOCEM / SP 0 x 1 AMÉRICA SUL FC / DF 98 E X F

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
O DESPERTAR DE UM CAMPEÃO / GO 0 x 0 RONDONIENSE SOCIAL CLUBE / RO 99 A

MENINOS DE OURO/ROTARY CLUBE / SP 4 x 0 LICEU CUIABANO/DUQUE DE CAXIAS / MT 99 A
NOVO PARAISO / SP 0 x 1 MENINOS DA VILA UBERLÂNDIA - A / MG 99 B

CRAQUES DO FUTURO/BELA VISTA / MG 3 x 0 SE CAMISA 10 - A / SP 99 B
ATALANTA FC / GO 3 x 1 ALIANÇA FC / DF 99 C

ASS INFANTIL ATLETICA TUPÃ EC / SP 2 x 0 ESCOLINHA  VASCO DA GAMA / GO 99 C
EF LARANJA MECANICA ART HOP / PR 1 x 1 CHUTE INICIAL CORINTHIANS / GO 99 D

AGREFUP / PY 3 x 0 AURENI 3 / TO 99 D
MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 13 x 1 EF VILA RICA FC / DF 99 E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
MENINOS DE OURO/ROTARY CLUBE / SP 4 x 0 EF BOA ESPERANÇA / MT 2000 A

O DESPERTAR DE UM CAMPEÃO / GO 3 x 4 RONDONIENSE SOCIAL CLUBE / RO 2000 A
AA UIRAPURU / MT 0 x 2 STADIUM BR / SP 2000 B

MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 4 x 1 JOAO RAMALHO FC / SP 2000 B
ESCOLA DO FIGUEIRENSE FC / DF 0 x 10 SCOUTO/FLAMENGO / PR 2000 C

AGREFUP / PY 0 x 1 VOCEM / SP 2000 C
NOVO PARAISO / SP 3 x 0 MENINOS DA VILA UBERLÂNDIA - A / MG 2000 D

CRAQUES DO FUTURO/BELA VISTA / MG 1 x 5 SE CAMISA 10 - A / SP 2000 D
ASS INFANTIL ATLETICA TUPÃ EC / SP 1 x 1 SEDUC / MS 2000 E

ATALANTA FC / GO 5 x 2 ALIANÇA FC / DF 2000 E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
MENINOS DE OURO/ROTARY CLUBE / SP 0 x 1 EF BOA ESPERANÇA / MT 2001 A

O DESPERTAR DE UM CAMPEÃO / GO 2 x 1 RONDONIENSE SOCIAL CLUBE / RO 2001 A
AA UIRAPURU / MT 1 x 2 STADIUM BR / SP 2001 B

MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 1 x 4 RONDONOPOLIS EC / MT 2001 B
ESCOLA DO FIGUEIRENSE FC / DF 1 x 3 SCOUTO/FLAMENGO / PR 2001 C

AGREFUP / PY 2 x 0 CER JUNQUEIRA / GO 2001 C
AURENI 3 / TO 0 x 4 SEDUC / MS 2001 D

EF LARANJA MECANICA ART HOP / PR 3 x 1 OURO VERDE FC / SP 2001 D

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
SE CAMISA 10 - B / SP 0 x 3 RONDONOPOLIS EC / MT 2002 A
AA UIRAPURU / MT 1 x 1 STADIUM BR / SP 2002 A

AGREFUP / PY 5 x 2 VOCEM / SP 2002 B
ESCOLA DO FIGUEIRENSE FC / DF 0 x 0 ACP / LOS ANGELES - B / MS 2002 B

SE CAMISA 10 - A / SP 0 x 8 ACP / LOS ANGELES - A / MS 2002 C
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